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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

SAN FELIPE DEL PROGRESO 4030

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacian
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sociat
Contribucién de Mejoras
Dergchos
Productos
Aprovechamientos
ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participacicnes, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivades de I Colaboracion Flscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Crigenes de Operacion
TOTAL
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Seciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sacial
Caonativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Qtras Aplicaciones de Operacion

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de QOperacién

Flujos de Efectivo de fas Actividades de inversion
Qrigen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construceiones en Proceso
Bienes Muebles
Qtros Crigenes de Inversion

TOTAL

10,848.35

2,860,000.00
979.99
2,871,928.28

2,234.544.98
227 .877.44
285,459 53

10,324.00

25,726.88
2,763,832.83

107,995.42

18,395.36
15.559.88

33,855.24

8,600.00

2,420,000.00
893.43
2,439,493.43

1,930,158.98
133.563.21
167,296.74

23.618.34
2,254,637.28

174,856.15

30.807.36
13,451.34

44.258.70

FECHA

ZLABORACION: 31/12/2023
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

SAN FELIPE DEL PROGRESO 4030 DEL 1 DE ENEROC AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEFTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion

Bienes Inmuebles. Infragstructura y Construcciones en Proceso 2.00 Q.00

Bienes Muebles 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Inversion 2.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00

Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversion 33,955.24 44,258.70

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiente

Crigen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Qtros Origenes de Financiamiento 10,168.02 12,802.44
TOTAL 10,168.00 19,802.44
Aplicacién
Servicios de la Deuda
inerno
Externg
QOtras Aplicaciones de Financiamiento 51,217.73 48,188.76
TOTAL 51,217.73 48,188.76
Flujos Netos de Efective por Actividades de Financiamients -41,049.73 -28,386.32
incremento / Disminucién Neta an e! Efective y Equivalentes al Efectivo 100,960.93 190,728.53
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 267,338.39 267,338.39
Efective v Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicic 368,239.32 458,066.92
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